
РІШЕННЯ  
Вченої ради Харківського національного університету імені В. Н. Каразіна з 

питання: «Про попередні результати виконання I етапу науково-технічної роботи  

за державним замовленням на науково-технічні (експериментальні) розробки  

та науково-технічну продукцію «Розроблення ядерно-фізичних методів  

лікування та діагностики онкологічних захворювань з використанням 

радіофармпрепаратів» (договір №ДЗ/174-2025 від 13.02.2025), науковий керівник – 

директор навчально-наукового інституту «Фізико-технічний факультет», к.ф.-м.н., 

доц. Кузнєцов Пилип Едуардович» 

від 12 червня 2025 року, протокол № 15 

 

Заслухавши інформацію науково-педагогічної роботи Антона 

ПАНТЕЛЕЙМОНОВА про попередні результати виконання I етапу науково-

технічної роботи за державним замовленням на науково-технічні (експериментальні) 

розробки та науково-технічну продукцію «Розроблення ядерно-фізичних методів 

лікування та діагностики онкологічних захворювань з використанням 

радіофармпрепаратів» (договір №ДЗ/174-2025 від 13.02.2025), науковий керівник – 

директор навчально-наукового інституту «Фізико-технічний факультет», к.ф.-м.н., 

доц. Кузнєцов Пилип Едуардович.  

На підставі підпункту 39 пункту 13.2 Статуту Харківського національного 

університету імені В. Н. Каразіна та на підставі результатів відкритого голосування: 

«за» – 66, «проти» – немає, «утримались» – немає; за наявністю кворуму вченої ради 

при проведенні голосування (присутні 66 з 78 членів ради), Вчена рада ухвалила: 

- затвердити попередні результати виконання I етапу науково-технічної 

роботи за державним замовленням на науково-технічні (експериментальні) розробки 

та науково-технічну продукцію «Розроблення ядерно-фізичних методів лікування та 

діагностики онкологічних захворювань з використанням радіофармпрепаратів» 

(договір №ДЗ/174-2025 від 13.02.2025), науковий керівник – директор навчально-

наукового інституту «Фізико-технічний факультет» к.ф.-м.н., доц. Кузнєцов П. Е. 

- визначити, що виконані в межах I етапу «Фармакокінетичний аналіз, 

молекулярний докінг та молекулярна динаміка для прогнозування взаємодії 

радіофармпрепаратів (РФП) на основі технецію-99m та фтору-18 з цільовими 

білками-носіями, а також для аналізу фармакологічних та фармакокінетичних 

властивостей РФП» науково-технічної роботи за державним замовленням на 

науково-технічні (експериментальні) розробки та науково-технічну продукцію 

«Розроблення ядерно-фізичних методів лікування та діагностики онкологічних 

захворювань з використанням радіофармпрепаратів» (договір №ДЗ/174-2025 від 

13.02.2025) завдання та отримані результати повністю відповідають Технічному 

завданню та Календарному плану. 

 

Відповідальний: директор навчально-наукового інституту «Фізико-технічний 

факультет» Пилип Кузнєцов. 

Термін виконання: до 30 червня 2025 року  

 

Голова Вченої ради      Тетяна КАГАНОВСЬКА 

 

 

Учений секретар      Олена ФРІДМАН 
 


